
15dílná sada imbusových klíčů s kuličkou
PRO Guard (metrická)
•  PRO Guard = dokonalá ochrana před korozí
•  rozměry:  1,27 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 mm

9dílná sada imbusových klíčů s kuličkou
PRO Guard (metrická)
•  PRO Guard = dokonalá ochrana před korozí
•  rozměry: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm

10999 10995

12299

9dílná sada imbusových klíčů bez kuličky
PRO Guard - SHORT (krátká, metrická)

•  PRO Guard = dokonalá ochrana před korozí
•  sada zkrácených imbusových klíčů bez kuličky
•  rozměry: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm

31834

17099

9dílná sada imbusových klíčů s kuličkou
BRITE Guard - EXTRA DLOUHÁ (metrická)
•  Brite Guard = stříbrná galvanická povrchová úprava
•  rozměry: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm
•  prodloužená verze

12199

74999

9-ti dílná sada imbusových klíčů s kuličkou
PRO Guard - PROHOLD (metrická)
•   PRO Hold = speciální plastový bod drží šroub na klíči. Umožňuje vytáhnout 

nebo nasadit šroub v těžko přístupných místech.
•  rozměry: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm

16599 

9dílná sada imbusových klíčů STUBBY s kuličkou 
PRO Guard (metrická, zkrácená na krátké straně)
•   zkrácené klíče STUBBY jsou vhodné pro montáž 

v těžko přístupných místech
•     rozměry: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm

9dílná sada imbusových klíčů bez kuličky
PRO Guard (metrická)

•  Pro Guard = dokonalá ochrana před korozí
•  rozměry: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm

10990

10dílná sada imbusových klíčů s kuličkou 
PRO Guard (metrická)

•  skvělá sada pro automechaniky
•  obsahuje i klíč 7mm (na brzdové třmeny aut)
•  rozměry: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm

12587 12634

Gorilla Grip - velká (metrika)
• 7 velikostí klíčů
•  2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm
• metrika

Gorilla Grip - velká (TORX)
• 8 velikostí klíčů
•  T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40
• TORX

74937

13-ti dílná sada imbusových klíčů s kuličkou
PRO Guard - PROHOLD (palcová)
•  PRO Hold = speciální plastový bod drží šroub na klíči.

Umožňuje vytáhnout nebo nasadit šroub v těžko přístupných místech.
• rozměry klíčů:  .050 - 1/16 - 5/64 - 3/32 - 7/64 - 1/8 - 9/64 

5/32 - 3/16 - 7/32 -1/4 - 5/16 - 3/8ˮ

8dílná sada imbusových klíčů TORX 
PRO Guard (TORX)

•  PRO Guard = dokonalá ochrana před korozí
•  rozměry: T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

293,- Kč 488,- Kč

360,- Kč 358,- Kč

199,- Kč 151,- Kč

358,- Kč
306,- Kč

429,- Kč 416,- Kč

155,- Kč 298,- Kč




